
Диплом
Награждается участник конкурса

ВАСИЛЬЕВА МАРГАРИТА
Руководитель:

НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА ДОКУЧАЕВА
педагог

МБДОУ "Ваховский детский сад "Лесная сказка"
ХМАО - Югра Нижневартовский р-он п.Ваховск

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "День космонавтики - 2021"

Название работы: "Комос"

Дата поступления работы: Номер диплома:
12.04.2021 45746

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"



Диплом
Награждается участник конкурса

ГРУППА "ПЧЕЛКА" ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ
НАПРАВЛЕННОСТИ ДЕТЕЙ ОТ 5 ДО 7 ЛЕТ

Руководитель:

ДОКУЧАЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА
Воспитатель

МБДОУ "Ваховский детский сад "Лесная сказка"
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ-ЮГРА АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ, НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН,

ВАХОВСК

ПОБЕДИТЕЛЬ(2 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "Символ года"

Название работы: Коллективная работа "Символ года"

Дата поступления работы: Номер диплома:
11.01.2022 56032

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"



Диплом
Награждается участник конкурса

ЗИГАНШИН САША
Руководитель:

НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА ДОКУЧАЕВА
педагог

МБДОУ "Ваховский детский сад "Лесная сказка"
ХМАО - Югра Нижневартовский р-он п.Ваховск

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "День космонавтики - 2021"

Название работы: "Полет в космос"

Дата поступления работы: Номер диплома:
12.04.2021 45745

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"



ДИПЛОМ
DOC № 0070129

Награждается
Лаптева Юля

Руководитель - Докучаева Наталья Ивановна
МБДОУ "Ваховский детский сад "Лесная сказка"
ХМАО Югра Нижневартовский район п.Ваховск

Победитель (1 место)
Финального (очного ) тура

Регионального конкурса для детей и молодежи
Экономическая безопасность

Номинация:
Свободная номинация

Название работы:
Реклама

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников размещен на сайте «Педагоги

России» по адресу: https://pedrus.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 10.05.2023



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-200 от

10.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Регионального конкурса для детей и молодежи
Экономическая безопасность

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Лаптева Юля, Куратор: Докучаева Наталья Ивановна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МБДОУ "Ваховский детский сад "Лесная сказка"

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: Реклама

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-70129

2. Технической группе всероссийского образовательного портала
«Педагоги России» опубликовать и выдать наградные документы
участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Диплом
награждается участник конкурса

Семенова Даша

Руководитель(ли):

ДОКУЧАЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА
Воспитатель, МБДОУ "Ваховский детский сад "Лесная сказка", ХМАО-Югра

Нижневартовский район

ПОБЕДИТЕЛЬ III МЕСТО
Регионального конкурса "Северное сияние"

Номинация: Для меня всегда герой – самый лучший папа мой!
Название работы: Мой папа!

Дата поступления работы:
16.02.2021

Номер диплома:
11867


